АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 декабря  2019г. 	                                                                № 111
        с.Шестаково

О внесении изменений
 в базу данных ФИАС

        Согласно статье 9 Федерального закона от 28.12.2013 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе»,   Федерального закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре,  в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов, администрация  Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района постановляет:

1. Провести добавление сведений об адресных объектов адресации Шестаковского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему, согласно  приложения  № 1 к данному постановлению.
1. Данный адрес присвоен до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области							Н.В.Кривых

                                                                                                                                           Приложение № 1
к постановлению
[bookmark: _GoBack]                     №  111  от 05.12.2019г.

                                                                   СПИСОК

Объектов  подлежащих  добавлению  в  БД ФИАС

	№ п/п
	Адрес объекта адресации,
подлежащего добавлению
	Наименование объекта
	Номера объектов
	Примечание

	1.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	1
	Отсутствие в
БД ФИАС

	2.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	11
	Отсутствие в
БД ФИАС

	3.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	13
	Отсутствие в
БД ФИАС

	4.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	14
	Отсутствие в
БД ФИАС

	5.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	17
	Отсутствие в
БД ФИАС

	6.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	29
	Отсутствие в
БД ФИАС

	7.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	45
	Отсутствие в
БД ФИАС

	8.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	48
	Отсутствие в
БД ФИАС

	9.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	51
	Отсутствие в
БД ФИАС

	10.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая

	Земельный участок
	57
	Отсутствие в
БД ФИАС

	11.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	63
	Отсутствие в
БД ФИАС

	12.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	65
	Отсутствие в
БД ФИАС

	13.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	78
	Отсутствие в
БД ФИАС

	14.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	80
	Отсутствие в
БД ФИАС

	15.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	84
	Отсутствие в
БД ФИАС

	16.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	86
	Отсутствие в
БД ФИАС

	17.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	96
	Отсутствие в
БД ФИАС

	18.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	122
	Отсутствие в
БД ФИАС

	19.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	124
	Отсутствие в
БД ФИАС

	20.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	126
	Отсутствие в
БД ФИАС

	21.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Садовая
	Земельный участок
	130
	Отсутствие в
БД ФИАС

	22.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Каиндинская
	Земельный участок
	2
	Отсутствие в
БД ФИАС

	23.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Каиндинская

	Земельный участок
	5
	Отсутствие в
БД ФИАС

	24.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	10
	Отсутствие в
БД ФИАС

	25.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	18
	Отсутствие в
БД ФИАС

	26.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	23
	Отсутствие в
БД ФИАС

	27.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	29
	Отсутствие в
БД ФИАС

	28.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	31
	Отсутствие в
БД ФИАС

	29.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	34а
	Отсутствие в
БД ФИАС

	30.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	36б
	Отсутствие в
БД ФИАС

	31.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	37
	Отсутствие в
БД ФИАС

	32.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	48
	Отсутствие в
БД ФИАС

	33.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	53
	Отсутствие в
БД ФИАС

	34.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	55
	Отсутствие в
БД ФИАС

	35.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	57
	Отсутствие в
БД ФИАС

	36.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка

	Земельный участок
	64
	Отсутствие в
БД ФИАС

	37.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	88
	Отсутствие в
БД ФИАС

	38.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	90
	Отсутствие в
БД ФИАС

	39.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	95
	Отсутствие в
БД ФИАС

	40.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	101
	Отсутствие в
БД ФИАС

	41.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	105
	Отсутствие в
БД ФИАС

	42.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	107
	Отсутствие в
БД ФИАС

	43.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	136
	Отсутствие в
БД ФИАС

	44.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Чибисовка
	Земельный участок
	148
	Отсутствие в
БД ФИАС

	45.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Советская
	Земельный участок
	1
	Отсутствие в
БД ФИАС

	46.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Советская
	Земельный участок
	24
	Отсутствие в
БД ФИАС

	47.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Советская
	Земельный участок
	37
	Отсутствие в
БД ФИАС

	48.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Советская
	Земельный участок
	49
	Отсутствие в
БД ФИАС

	49.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Советская

	Земельный участок
	59/2
	Отсутствие в
БД ФИАС

	50.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Набережная
	Земельный участок
	6
	Отсутствие в
БД ФИАС

	51.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Набережная
	Земельный участок
	32/1
	Отсутствие в
БД ФИАС

	52.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Набережная
	Земельный участок
	54
	Отсутствие в
БД ФИАС

	53.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Набережная
	Земельный участок
	71
	Отсутствие в
БД ФИАС

	54.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Набережная
	Земельный участок
	72
	Отсутствие в
БД ФИАС

	55.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Набережная
	Земельный участок
	73
	Отсутствие в
БД ФИАС

	56.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Набережная
	Земельный участок
	87
	Отсутствие в
БД ФИАС

	57.
	Российская Федерация , Воронежская область, Бобровский муниципальный район, Шестаковское сельское поселение,
с. Шестаково, ул. Городок
	Земельный участок
	117
	Отсутствие в
БД ФИАС